
UCHWAŁA NR 206/2009 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2009 r. 

 

w sprawie sprostowania uchwały Nr 166/2008 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia              

26 września 2008 roku 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1592 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się uchwałę Nr 166/2008 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 26 września 2008 

roku w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku 

w następujący sposób: 

W zdaniu pierwszym § 1 uchwały zmienia się oznaczenie uchwały Zarządu Powiatu 

Lęborskiego – jest: „Nr 112/2004 z dnia 30 września 2004 roku”, winno być: „Nr 94/2007 z 

dnia 19 grudnia 2007 roku”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Ryszard Wenta …………………………….. 

 

2. Wiktor Tyburski ……………………..……. 

 

3. Maciej Barański ……………..……………. 

 

4. Krzysztof Pruszak ……………...…………. 

 

5. Tomasz Tutak ……………..………………. 

 

 


